YTBepxaato:
Jvpektop MBOY C(K)LUW
J1.H. YnctmHa
CTONOBAA

MEHKO «$ £ » 20

BospacTHada kateropus: ot 7 go 11 net

Ne LeHa  BbIXOL  3Hepr
HaMMeHOBaHUe LieH.
KKan

3aBTpak

Kawa pwucosas MonoyHas 200/5 210,13

XUAKasa ¢ Macnom

Yain ¢ caxapom 200/15 48,64

Xneb6 neHnYHbIN 60 181.24

Ao BapeHoe (WT) 40 62,80
520 502,81

Obep

Orypubl coseHble 60 8.4

Cyn  KapTo(enbHbIA € 200 79,03

ropoxom

Mynaw u3 rosagnHbl 70/20 331,53

Kawa rpeyHesas 150 263,8

paccbinyaras

Komnort n3 cMecu 200 113,79

CYXO(PpyKTOB

Xneb pXXaHOo-MLWEeHNYHBbIT 30 94,08

Xneb NWeHNYHbIN 30 90,62
760 1179,25

MongHNK

Bynouka «BecHyLiKka» 100 332,17

CoK (hpyKTOBbIi 200 88,0
300 420,17

YXUH

ronybubl NeHuBbIe 90/40 136,56

KapToenbHoe ntope 150 160,41

Yain ¢ caxapom 200/15 60

Xneb p>KaHOo-MLWeHUYHbI 30 94,08

Xneb niueHNYHbI 30 90,62
555 541,67

Mo3gHNI YXKNH

Kedup 200 163,80
200 163,80

Led-noBap_

Mep.cecTpa_

CTONOBAA

YTBepXaato:
[vpektop MBOY C(K)LUW
NH. YACTUHA

w

MEHIO « No » HCdO //S10/-~ T.

BospacTHaa kateropusa: ot 12 net

Ne
HauMeHOBaHUe

3aBTpak

LeHa

Kawa pucoBas Mojo4Has

XNKas ¢ Macnom
Yain ¢ caxapom

Xneb nieHnYHbINA
Ao BapeHoe (LUT)

Oobep

Orypubl coneHble

Cyn  KapTo(esbHbIi
rOPOXOM

ynaw vn3 rossgnHbl

Kawa rpeyHesas

paccbinuaTas

KomnoT n3 cmecu

CYXO(PpyKTOB
1Xne6 pXaHO-NLeHNYHbI

Xne6 nweHUYHbI’

MongHNK
Bynouka «BecHyLKa»

COK (PpyKTOBbIiA

Y>WH
Mony6ubl NeHnBbIE

KapTothensHoe nope

Yaii c caxapom

Xne6 pXaHo-NLEHNYHbIT

Xneb6 nweHNYHbIN’

Mo34HUIA YXKNH
Kedwp

Led-noBap

Meg.cecTpa.

C/

BbIXO[,

250

200/15

60
40
565

100
250

80/30
200

200

60
60
980

100

200
300

120/30
200

200/15
60

60
685

200
200

3Hepr
LiEH.
KKan

256,13

48,64

181,24
62,80
502,81

14
98,79

378,83
351,73

113,79

188,16
181,24
1326,54

332,16

88,0
420,16

182,07
213,88

60,0
188,16

181,24
825,35

163,8
163,8



