

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. ЧИСТИНА

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «26» ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша рисовая молочная жидкая с маслом		200/5	210,13
Чай с сахаром		200/15	48,64
Хлеб пшеничный		60	181,24
Яйцо вареное (шт)		40	62,80
	520	502,81	

Обед

Огурцы соленые		60	8,4
Суп картофельный с горохом		200	79,03
Гуляш из говядины		70/20	331,53
Каша гречневая рассыпчатая		150	263,8
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
	760	1179,25	

Полдник

Булочка «Веснушка»		100	332,17
Сок фруктовый		200	88,0
	300	420,17	

Ужин

Голубцы ленивые		90/40	136,56
Картофельное пюре		150	160,41
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
	555	541,67	

Поздний ужин

Кефир		200	163,80
	200	163,80	

Шеф-повар Р/Н Юлия С.Б.

Мед.сестра _____

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «26» ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша рисовая молочная жидкая с маслом		250	256,13
Чай с сахаром		200/15	48,64
Хлеб пшеничный		60	181,24
Яйцо вареное (шт)		40	62,80
	565	502,81	

Обед

Огурцы соленые		100	14
Суп картофельный с горохом		250	98,79
Гуляш из говядины		80/30	378,83
Каша гречневая рассыпчатая		200	351,73
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
	980	1326,54	

Полдник

Булочка «Веснушка»		100	332,16
Сок фруктовый		200	88,0
	300	420,16	

Ужин

Голубцы ленивые		120/30	182,07
Картофельное пюре		200	213,88
Чай с сахаром		200/15	60,0
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
	685	825,35	

Поздний ужин

Кефир		200	163,80
	200	163,80	

Шеф-повар Р/Н Юлия С.Б.

Мед.сестра _____